
UCHWAŁA Nr 239 / 4741 / 20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 23 grudnia 2020r. 

 
w sprawie odwołania powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora  

Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Rzeszowie. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa /Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm./, art. 16 a ustawy z dnia  

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  

/Dz. U. z 2020 r., poz. 194 t.j./, art. 30 § 1 pkt 1 w zw. z art. 69 oraz art. 70 § 1 i § 11 

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy /Dz. U. z 2020 r., poz. 1320 z późn. 

zm./ oraz złożonym w dniu 5 listopada 2020 r. wnioskiem  Pani Barbary Chmury,    

  
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Odwołuje się z dniem 30 grudnia 2020 r. powierzenie pełnienia obowiązków 

dyrektora Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Rzeszowie Pani Barbarze 

Chmurze i rozwiązuje się z tym dniem stosunek pracy na mocy porozumienia stron. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 

 

 

 

 


